
Obsah čísla

 

Jako divošky z afrického kmene

V "divošky z kmene Zulu se proměnila děvčata z Fit studia D z Černého Mostu (Katka Baštová, Bára Dušková, Markéta Nováková,
Denisa Balakovská, Karolína Jíchová, Eliška Krejčová, Míša Mádrová, Andrea Koutková, Lucie Malčánková, Iva Růžičková, Pavla
Fialková, Markéta Hejdová, Klaudie Lisoňková, Lenka Kurková) na soutěži Aerobic team show a zvítězila v nejobsazenější kategorii
smíšeného věku. Na MČR (mistrovství republiky) 2003 děvčata získala bronz, což nebylo právě jednoduché, protože třeba stříbro si
odnesl tým, který obsadil ve fitness

2. místo na světě. Krásnou choreografii Kláry Jandové a nápadité kostýmy uvidíte na Juniorském aerobic master classu 30. dubna v
ZŠ Vybíralova (Černý Most II). Kdo fandí aerobiku, uvidí několik mistrů světa, a kdo rád cvičí, bude si moci zasoutěžit. Kdo nechce
čekat až na soutěž, může si přijít zacvičit hned v lekcích pro rodiče a děti, děti všeho věku, ve sportovní přípravce, redukčním kurzu, při

aerobiku, stepaerobiku, P-classu, body buildingu atd. Těšíme se.

Dagmar Zitová

obsah.html

